

فرسان شالی	روزنامه خراسان شمالی	صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان	صدوق پستی: ۹۱۷۳۵-۵۱۱
	روزنامه سیاسی-اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان شمالی یکشنبه ۲۴ شهریور ۱۴۰۵	مدیر مسئول: حامد رحیم زور	تلفن: ۰۵۱-۳۷۲۳۲۰۰۰
	اول رتبع آبان ۱۳۸۸-۱۲ سپتامبر ۲۰۲۶ شماره ۴۴۶۶	دفتر مرکزی: مشهد، مشهد-لشهادسادفی(سازمان آب)	نمبردبیرخانه: ۰۵۱-۳۷۲۳۲۹۵
		پایته: ۲۰۰۰۹۹۹ چاپ شهرابخراسان	دفترمرکزی پذیرش آگهی: ۳۲۳۲۹۷۴

از میان خبرها

ضرورت شناسایی دقیق زندانیان نیازمند

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی: باید میان افراد نیازمند واقعی و کسانی که شرایط متفاوتی دارند، تفکیک صورت گیرد تا کمک‌های مردمی و حمایتی به شکل هدفمند و مؤثر به دست افراد واجد شرط بی‌رسد



«مسلم محمدیان» رئیس کل دادگستری استان خراسان شمالی در نخستین نشست خود با اعضای ستاد دیده استان، کمک به هموع و حمایت از افراد نیازمند را امری سازگار با فطرت انسانی و از توفیقات ارزشمند الهی دانست و بر تقویت اقدامات حمایتی در این حوزه تأکید کرد. وی با اشاره به اهمیت فعالیت‌های خیرخواهانه در حمایت از زندانیان نیازمند اظهار کرد: مشارکت فعال در ستاد دیده و انجمن حمایت از زندانیان، اقدامی ارزشمند و دارای برکات فراوان است و باید از ظرفیت‌های موجود برای گسترش این اقدامات استفاده کرد. رئیس کل دادگستری استان خراسان شمالی با تأکید بر ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت خیران در برگزاری جشن‌های گلریزان گفت: در این مراسم باید از ظرفیت انسان‌های خبری که به مجموعه اعتماد دارند، به بهترین شکل استفاده شود و همچنین ظرفیت‌شورای هماهنگی بانک‌ها وسایر منابع و ظرفیت‌های حمایتی برای آزادی‌زندانان واجد شرایط به کار گرفته‌شود. «محمدیان» بر ضرورت شناسایی دقیق زندانیان نیازمند و بدهکاران مالی واقعی تأکید کرد و افزود: باید میان افراد نیازمندواقعی و کسانی که شرایط متفاوتی دارند، تفکیک صورت گیرد تا کمک‌های مردمی و حمایتی به شکل هدفمندو مؤثر به دست افراد واجد شرایط برسد.

آینده‌ساز باشیم

۲۴۸ پایگاه جشن عاطفه‌ها در خراسان شمالی، آماده جمع‌آوری کمک‌های خیران هستند

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی گفت: همزمان با سراسر کشور، پوشش ملی «جشن عاطفه‌ها» با شعار «آینده‌ساز باشیم» در استان خراسان شمالی با جدیت دنبال می‌شود. «الهی‌داده» با اشاره به این که حمایت از دانش‌آموزان و خانواده‌های نیازمند، همواره یکی از اولویتهای اصلی و محوری کمیته امداد امام خمینی (ره) است، اظهار داشت: این جشن با هدف تأمین مایحتاج تحصیلی دانش‌آموزان نیازمند تحت پوشش و با تلاش مجاهدانه کمیته امداد استان و حمایت خیران در جریان است. وی با اشاره به این که در حال حاضر ۱۸۵۰۰ دانش‌آموز نیازمند، زیر چتر حمایتی این نهاد قرار دارند، از مردم خیر و نیکوکار دعوت کرد تا با مشارکت در این پوشش، زمینه را برای تحصیل این عزیزان تا پیش از آغاز سال تحصیلی جدید فراهم آورند. «الهی راده» ادامه داد: این نهاد با ارائه خدمات متنوعی از جمله اهدای لوازم تحریر، کمک‌هزینه‌های تحصیلی، اعزام به اردوهای فرهنگی و تفریحی و همچنین حمایت از تحصیلات دانشگاهی، تلاش می‌کند تا چرخ فقر را بشکند و فرصت‌های برابر تحصیلی را برای تمامی دانش‌آموزان تحت حمایت فراهم سازد. وی خاطر نشان کرد: جشن عاطفه‌ها یکی از مهم‌ترین برنامه‌های حمایتی در آستانه سال تحصیلی است که مردم عزیز و خیران با مشارکت و پرداخت کمک‌های نقدی و غیرنقدی، ریارگرد دانش‌آموزان در تأمین نیازهای ضروری تحصیلی‌شان خواهند بود. «الهی‌داده» افزود: سال گذشته به همت خیران نیک اندیش بیش از ۱۶ میلیاردریال کمک نقدی و کالایی جمع‌آوری شد و اسمال پیش‌بینی می‌کنیم این میزان به حدود ۲۵ میلیارد ریال برسد. درپوش «جشن عاطفه‌ها» درمجموع ۳۴۸پایگاه، شامل ۱۵۰ پایگاه در سطح مدارس استان، ۱۷۴ پایگاه در مراکز نیکوکاری و ۲۴ پایگاه نیز در ادارات کمیته امداد در سراسر استان آماده جمع‌آوری کمک‌های خیران هستند.



مدن وقت کافی بگذارند تا مشکلات این حوزه برطرف شود. در این جلسه، مشکلات بهره‌برداران معدن مرمر کلاته باقرخان، معدن ماباآمان شرق، معدان چارچمر، مجموعه معدن پارسیان گرمه و معدن همنایت اینکه علیا در حوزه‌های انرژی، حقوق دولتی، تسهیلات، معارضات محلی، اختصاص سوخت، کمبود مواد ناریه، هزینه ترانزیت، تجاوز از قدرت، افزایش قیمت سوخت و قطعی برق مورد بررسی قرار گرفت. همچنین رئیس خانه معدن استان، موضوعاتی از جمله کمبود مواد ناریه، تسریع در اعلام معدن مشمول ماده ۲۰ و عضویت خانه معدن در شورای معادن و کمیسیون کشف قیمت را مطرح کرد. در ادامه این نشست، «هادی رجایی‌نیا» معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار با اشاره به برنامه استان برای حمایت از بخش معدن گفت: احیای واحدهای راکد معدنی و حمایت ویژه از معدن در دستور کار قرار دارد. «سیدمجتبی علوی‌مقدم» معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار نیز اظهار کرد: اگر مشکلات حوزه‌معادن از سویی دستگاه‌های اجرایی متولی به‌صورت شفاف مطرح و بررسی‌شود، اختلافات به حداقل خواهد رسید و مسیر رفع موانع با سرعت بیشتری طی می‌شود.

مرغ مینا علیه گنجشک سانان!

مرغ مینا بومی خراسان شمالی نیست اما به این استان ورود پیدا کرده، تعداد آن‌ها به شدت افزایش یافته، در رقابت غذایی از گنجشک‌ها پیش گرفته و سبب شده‌است تا تعداد گنجشک‌ها به تدریج کم شوند

رئیس اداره حفاظت و مدیریت حیات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی گفت: گونه مرغ مینا در این استان روی جمعیت گنجشک سانان تأثیر گذاشته و در کاهش جمعیت این گونه تأثیر گذار بوده‌است. «محمد تقدیسی» در گفت و گویا ایسنا، اظهار کرد: گونه پرندۀ مرغ مینا بومی خراسان شمالی نبوده اما به این استان ورود پیدا کرده و تعداد آن‌ها به شدت افزایش یافته و هم اکنون این پرندۀ به یک گونه مهاجم در این استان تبدیل شده‌است. وی افزود: جثه این گونه نسبت به گنجشک سانان بزرگتر است و در رقابت غذایی از گنجشک‌ها پیش گرفته و سبب شده تا تعداد گنجشک‌ها به تدریج کم شوند. «تقدیسی» با اشاره به این که متأسفانه تعداد مرغ‌های مینا در استان رو به افزایش است، ادامه داد: مرغ مینا در زیستگاه جدید، رقیب و دشمن طبیعی مؤثری ندارد و همین موضوع امکان تکثیر بیشتر آن را فراهم کرده‌است. وی بیان کرد: پرندۀای همه‌چیزخوار که می‌تواند از منابع غذایی متنوع استفاده کند، در انتخاب محل لانه انعطاف داشته‌باشد و خود را با محیط جدید وفق دهد، اگر با عامل طبیعی مؤثری برای کنترل جمعیت مواجه نشود، می‌تواند به سرعت جای خود را در اکوسیستم باز کند. این مقام مسئول در پاسخ به این سوال که برای مقابله با افزایش این گونه در استان تاکنون چه اقدامی انجام‌شده‌است، گفت: تاکنون در این ارتباط اقدام خاصی نشده و این امر نیازمند انجام یک سری تحقیق و پژوهش ریشه‌ای است، اما سازمان در حال تدوین برنامه‌ای برای مقابله با این امر است.

وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی (سامانه‌سما) برای ثبت درخواست و بارگذاری مدارک مورد نیاز به منظور دریافت موافقت اصولی اقدام کنند. «دیناری» قرار گرفتن این زمین در مجاورت شهر تاریخی بلقیس را از مهم‌ترین مزیت‌های این بسته سرمایه‌گذاری دانست و گفت: شهر تاریخی بلقیس از جاذبه‌های شاخص فرهنگی و تاریخی استان و از مجموعه‌های پربازدید منطقه به شمار می‌رود. وی افزود: دسترسی به زیرساخت‌های انرژی و مخابرات شامل آب، برق، گاز و تلفن نیز در محل طرح فراهم است و سرمایه‌گذار تنها باید برای اخذ اشعاعات اقدام کند. مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان‌شمالی ادامه داد: همچنین پس از اخذ مجوز ایجاد و با پیشرفت فیزیکی مناسب طرح، سرمایه‌گذار برای دریافت تسهیلات به بانک‌های عامل معرفی خواهد‌شد.

آگهی نوبت اول مزایده زمین نمایشگاهی و بازار روز در تخته ارکان بجنورد مجموعه مبلمان

لوگو دولت اسلامی

اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی

اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی در راستای تحقق برنامه اجرایی و در اجرای ماده ۹ قانون ساماندهی و حمایت و تولید و عرضه مسکن و همچنین با رعایت موارد تقویش اختیار از طرف هیأت مدیره محترم سازمان ملی زمین و مسکن در نظر دارد **سه قطعه زمین** با کاربری نمایشگاهی و بازار روز در تخته ارکان در مجموعه مبلمان را طبق جدول ذیل واگذار نماید.

ردیف	پلاک	مساحت (مترمربع)	بخش ثبتی	کاربری	قیمت کارشناسی (ریال)	ضمانت نامه شرکت در فرآیند کار (ریال)
۱	قسمتی از پلاک ۸۰۳ فرعی از ۱۲۷ اصلی (قطعه ۹)	۳۰۰	۲ بجنورد (بجنورد)	نمایشگاهی بازار روز	۳۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	قسمتی از پلاک ۸۰۳ فرعی از ۱۲۷ اصلی (قطعه ۱۲)	۳۰۰	۲ بجنورد (بجنورد)	نمایشگاهی بازار روز	۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	قسمتی از پلاک ۸۰۳ فرعی از ۱۲۷ اصلی (قطعه ۲۷)	۱۶۵۰	۲ بجنورد (بجنورد)	نمایشگاهی بازار روز	۸۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴/۱۲۵/۰۰۰/۰۰۰

لذا از کلیه شرکت کنندگان دعوت به عمل می آید تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۴ مدارک مربوطه را در سامانه ندرکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir بارگذاری و همچنین امضای الکترونیکی را انجام دهند. (شماره تلفن تماس ۰۵۸-۳۱۴۷۱۳۱۷)

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی خراسان شمالی

شناسه آگهی: ۳۷۲۷۹۹۳

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستان اسفراین به شماره ثبت: ۱۴۶۱ و شناسه ملی تعاونی: ۱۴۰۰۹۹۰۹۵۰۴ در روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۴ راس ساعت ۱۶ در محل سالن شهید رخشیی به آدرس خیابان طالقانی بین طالقانی ۱۱ و ۱۳ جنب نرجسیه کد پستی ۹۶۶۱۸۸۲۸۴۹ برگزار می گردد.

از کلیه نمایندگان شرکت تعاونی دعوت می شود شخصا جهت انتخاب اتخاذ تصمیم با در دست داشتن ورقه سهم، کارت و یا دفتر چه عضویت راس ساعت و موعد مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
ضمنا داوطلبان عضویت در سمت بازرسی موظفند، حداکثر یک هفته از تاریخ انتشار آگهی یا صدور دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ،فرم داوطلبی را تکمیل و به همراه مدارک مربوطه به هیات مدیره تحویل نمایند.
*مدارک مورد نیاز کاندیداهای بازرسان:
۱-تصویر تمام صفحات شناسنامه
۲-تصویر کارت ملی
۳-تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت آقایان زیر ۴۰ سال
۴-تکمیل فرم درخواست داوطلبی
۵-یک قطعه عکس
۶-تصویر مدرک تحصیلی (ترجیحا گرایشهای حسابداری و مدیریت مالی)
۷-گواهی عدم سوء پیشینه

دستور جلسه:

۱- گزارش هیات مدیره از عملکرد سال ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴

۲- گزارش بازرسان از عملکرد مالی سال ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴

۳- طرح و تصویب صورت های مالی سال ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ شامل عملکرد، سود و زیان و ترازنامه

۴- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای سال ۱۴۰۵

۵-افزایش سرمایه از طریق فروش سهام به اعضا

۶-انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی

۷-دادن ماموریت به هیات مدیره جهت امورات ثبتی

قدمی برای رونق

گردشگری در بلقیس

فراخوان جذب سرما به گذار برای

اجرای طرح گردشگری در جوار

شهر تاریخی بلقیس اسفراین به

عنوان دومین بنای خشتی ایران

منتشر شده‌است